

## اعتراض به بازداشت سرتیپ عزیزالله امیررحیمی

وظیفه‌ای الهی و ملی برای دفاع از قانون و آزادی

هموطنان شرافتمند،

به احتمال زیاد خبر بازداشت غیر منتظره سرتیپ بازنشسته عزیزالله امیررحیمی را که به اتهام «نشر اکاذیب، اعتیاد و عدم تعادل روانی» صورت گرفته و ظاهراً توأم با توهین و آزار بوده است، خواننده یا شنیده‌اید و بعید است که با نامه‌ها، اعلامیه‌ها و اعتراضیه‌های او که از دیر زمانی یعنی قبل از کودتای ۲۸ مرداد ۳۲، در دوران مبارزات ضد استبدادی بعد از ملی شدن صنعت نفت برای آزادی، استقلال و عدالت و پس از پیروزی انقلاب اسلامی علیه اختناق و سوء مدیریت، یگه و تنها با توکل به خدا و اتکاء به پشتیبانی ملت منتشر می‌کرده است آشنایی نداشته باشید. فرزند ایشان نیز در همین رابطه بازداشت شده است.

قبل از انقلاب، سرهنگ امیررحیمی با دفاعیات شجاعانه و حملات جسورانه‌ای که علیه کیفرخواست‌های ساواک و دادگاه‌های نظامی فرمایشی می‌کرد و با ابداع یک روش حقوقی حق بزرگی بر گردن نهضت آزادی و احزاب ملی آن زمان پیدا کرد، حقی که ایجاب می‌کند که ما به حکم «وَلَا تَكْتُمُوا الشَّهَادَةَ وَمَنْ يَكْتُمْهَا فَاِنَّهٗ اَتَمُّ قَلْبًا» شهادت دهیم که چنان اتهامات، شایعات، یا تبلیغات ناجوانمردانه‌ای که برای قلب حقایق درباره آزادی‌خواهان و انتقادگران معمول شده است نمی‌تواند درباره آقای امیررحیمی صادق باشد و دفاعیات و فداکاری‌های نامبرده خلاف آنها را ثابت می‌کند.

نهضت آزادی ایران بر اساس رسالت همیشگی خود در دفاع از قانون و آزادی بار دیگر به هیئت حاکمه نصیحت و هشدار می‌دهد که استفاده از شیوه‌های مغایر با شرع و قانون برای سرکوب مبارزان سیاسی به صلاح دین و ملک و ملت نیست. این که هر گاه یک مخالف یا دگراندیش سیاسی نامه یا اعلامیه اعتراض‌آمیزی منتشر کند یا مطلب انتقادی تندی بگوید، علاوه بر دستگیری و رفتار خلاف شرع و قانون با وی، تهمت‌هایی از قبیل اعتیاد، انحراف اخلاقی و ... بدون آن که در دادگاه صالحی اثبات شده باشد به او زده شود، حاصلی جز از بین بردن اعتبار حاکمیت و نظام جمهوری اسلامی ایران نخواهد داشت. انتظار نهضت آزادی و مصلحت نظام این است که هیأت حاکمه لاقلاً برای اثبات ادعای وجود آزادی و عدالت که مرتباً تبلیغ می‌شود، سریعاً نسبت به رفع توقیف، اعاده حیثیت و عذرخواهی از تیمسار امیررحیمی اقدام نماید.

نهضت آزادی ایران

آذر ماه ۱۳۷۳